Prefeitura do Municipio de hngatuba
Estado de São Paulo

R ESOLVE:

PORTARIA N" 323/2022
De 01/06/2022

NÍCOLAS BASILE ROCHEL, Pr.:feito do

Município de Angatuba do Estado de São Paulo. usando

das atribuiçõe:. que lhe são conferidas por Lei:

Artigo l") DESIGNAR o funcionário público EVA DE ,JESUS BUENO CLIMENL

RG 27.857.3()0-5 SSP/SP, ocupante cio emprego permanente de Agente Opffacional. para

c.-.erccr a Função (k Confiança de Chefe de Divisão, recebendo assim a gratificação no valor. de

R$ 1.890,04 (mil oitocentos e noventa reais e quatro centavos). de acordo com a Lei

Complementar n'' 00l /2013 de 11 de Dezembro de 2013.

Artigo 2") E:.sta Portaria entrará em vigor na data de sua rublicação.

REGISTRE-S E. PL BLIQl E-SE.

PRLrr:1n R,\ 00 MUNICÍ

/\ fixada m quadro da Prefoitura

AngaLub< /2022.

Rua João Lopes Filho, 120, centro, telefone (15) 3255-9500 Angatuba - SP - CEP 18240-000 -INTERNET:

www.anqatuba.so.qov.br